
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 31.05.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

RUDINA PALLOJAnkim kundër vendimit të pushimit 

të çështjes (nga prokuroria)

321 Alaudin Hasan Malaj

KANCELARI

Saimir Shyti


